
ZARZĄDZENIE NR 462/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Stronie Śląskie konsultacji społecznych projektów 
uchwał Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w sprawie statutów sołectw, położonych na terenie Gminy 

Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr XXI/128/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stronie 
Śląskie (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2016 r., poz. 2379), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących statutów sołectw, położonych na 
terenie Gminy Stronie Śląskie, tj.: Sołectwa Bolesławów, Sołectwa Goszów, Sołectwa Kamienica, Sołectwa 
Kletno, Sołectwa Nowy Gierałtów, Sołectwa Stara Morawa, Sołectwa Stary Gierałtów, Sołectwa Strachocin, 
Sołectwa Stronie Wieś.

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie opinii i wniosków mieszkańców na temat zapisów 
projektów uchwał w sprawie statutów sołectw położonych na terenie Gminy Stronie Śląskie.

§ 2. Konsultacje społeczne odbywać się będą w okresie od 1 marca 2017 r. do 17 marca 2017 r. 
w granicach administracyjnych poszczególnych sołectw, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 3. 1.  Konultacje przeprowadza się w formie:

1) przyjmowania pisemnych opinii i wniosków dotyczących treści projektów uchwał w sprawie statutów 
Sołectwa: Bolesławów, Goszów, Kamienica, Kletno, Nowy Gierałtów, Stara Morawa, Stary Gierałtów, 
Strachocin i Stronie Wieś.

2) zwołania zebrań wiejskich sołectw wymienionych w pkt 1.

2. Konsultacje przeprowadza się w formie elektronicznej, poprzez wysłanie opinii lub wniosku e-mailem na 
adres: konsultacje@stronie.pl

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 53B8772E-7819-49F0-A73D-769BE839509E. Podpisany Strona 1




